G
截
断
电
流
峰
值
I

5.1.1 熔断体应指产品型号、额定电流、数量。
5.1.2 底座应指明型号规格、注明底座、定货数量。
5.2 订货示例：
      如RT36-00/100A  100只，表示订型号为RT36-00额定电流为100A的熔断体100只。
      如RT36-00(底座)100只，表示订型号为RT36-00的熔断器底座100只。
R
RT36-00 3P
刀型触头熔断器底座
GB/T 13539.2    G B/T 13539.6
690V      160A
114 0.57±
90 0.43±
8
5
0
.2
9
±
12.2±0.34
85 1.2±
13
1
1.
2
5
±
NRT36-00
30
120
60
85
0
25
8
7.5
100
25
M8
25
4 外形及安装尺寸
5 订货须知
-G 049 -G 050
电力电子及其它电器类 电力电子及其它电器类
G

5.1.1 熔断体应指产品型号、额定电流、数量。
5.1.2 底座应指明型号规格、注明底座、定货数量。
5.2 订货示例：
      如RT36-00/100A  100只，表示订型号为RT36-00额定电流为100A的熔断体100只。
      如RT36-00(底座)100只，表示订型号为RT36-00的熔断器底座100只。
R
RT36-00 3P
刀型触头熔断器底座
GB/T 13539.2    G B/T 13539.6
690V      160A
114 0.57±
90 0.43±
8
5
0
.2
9
±
12.2±0.34
85 1.2±
13
1
1.
2
5
±
NRT36-00
30
120
60
85
0
25
8
7.5
100
25
M8
25
4 外形及安装尺寸
5 订货须知
-G 049 -G 050
电力电子及其它电器类 电力电子及其它电器类
G